

江西高速石化南城服务区加油站形象升级改造项目装饰装修工程采购候选成交供应商公示

江西高速石化南城服务区加油站形象升级改造项目装饰装修工程采购经评审小组评审，由江西高速石化有限责任公司审定，现将江西高速石化南城服务区加油站形象升级改造项目装饰装修工程采购的候选成交供应商公示如下：

标段	排名	供应商名称	响应报价(元)
ZSZX	第一候选成交供应商	江西赤雁建设工程有限公司	3784008.56

江西高速石化南城服务区加油站形象升级改造项目装饰装修工程采购被否决供应商名称、否决原因和依据：

标段	评审因素	供应商名称	未通过原因和否决依据
ZSZX	初步评审	江西交投生态环保有限公司	安全许可证有效时间过期，不符合第三章评审办法 2.1.1 项资质要求相关规定
	详细评审	福建森正建设集团有限公司	未进入第一个信封（商务及技术文件）详细评审前 3 名
	详细评审	江西磐文建设工程有限公司	未进入第一个信封（商务及技术文件）详细评审前 3 名
	详细评审	江西世泰建设工程有限公司	未进入第一个信封（商务及技术文件）详细评审前 3 名

采购人监督部门：江西高速石化有限责任公司监察审计部

地 址：江西省南昌市红谷滩新区上饶大街 209 号滨江荟小区 6 栋

电 话：0791-83878519

传 真：0791-83878519

邮政编码：330000

举报时效为 2025 年 10 月 9 日下午 17:00 前。

采购人：江西高速石化有限责任公司

采购代理机构：江西交投嘉特信招标咨询有限公司

2025 年 9 月 29 日